平成23年6月教育委員会定例会会議録
会議名
開催日時
開催場所

（委員）5名
委員長 熊田正博
委員 梅田恭子（委員長職務代理者）
〃 數原誠子
〃 門脇きみ子
教育長 岸原　章

（職務のため出席した者）
原教育総務課長、越川こども未来課長、橋間こども未来課副課長

（事務のため出席した者）
石井教育総務課副課長

欠席者名

承認第８号
専決処分したものにつき承認を求めることについて（多可
町学童保育事業実施要綱の一部を改正する要綱につい
て）

原案のとおり承認

承認第９号
専決処分したものにつき承認を求めることについて（平成
23年度多可町一般会計教育費補正予算（第２号）の申出に
ついて）

原案のとおり承認

議案第25号 多可町就学援助規則準要保護の認定について 秘密会にて審議

議案第26号 多可町ハートフル学業支援金給付の認定について 秘密会にて審議

・事務事業評価について

・学校園に対する不審者侵入訓練（５園２校で実施）

備考

付議事件及
び採決結果

平成23年6月多可町教育委員会定例会
平成23年6月22日　午後3時５分から午後5時まで
多可町中央公民館　中会議室

出席者名

なし

・多可町民生委員児童委員協議会との協議方法について

・播磨東地区教育委員会連合会総会及び研修会について（7/14、加西市）

協議
報告事項

・八千代中学校北校舎地震補強・大規模改造工事について

・多可町立幼稚園学期及び給食について

・保育料等の徴収について

・トライやるウイークの実施結果について

・国際教育交流中止を受けて

・キッズランドかみについて

・防災訓練の見直しについて

・就学前教育保育検討委員会について

・管理職選考試験について

・家庭相談員について

・次回定例教育委員会の日程について（H23.7.28(木)13:30～）

教育委員会定例会の内容について詳しくは教育総務課までお問い合わせください。